%Q/^.myíct^7,alcia ^áÍJâ.-9tofla (^^9^áÚíca de ^dR^o^/ue
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 28^ SESSÃO ORDINÁRIA
.RealizadXem 29/08/2016

ISRAEL Ff^NeíSCO DE OUVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 926/2016

Solicita a pavimentação asfàltica do final da Tra

vessa Romilda Rosa Leite Meleiro, localizada no

Distrito de Maylasky.

Excelentissimo Senhor Presidente.

O Vereador que esta subscreve INDICA ao E;*:ce[en-

tíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimen

tação asfàltica do finai da Travessa Romilda Rosa Leite Meleiro, localizada no Distrito de

Maylasky.
I

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender inúmeros pedi

dos de moradores daqueia Comunidade, entre os quais: a Dona Meleiro Mola, Eiaine

Cristina Moia, Cristina Moia, Natalino Moia, Fabricio Meleiro, Roseli Aparecida Meleiro,

Jeferson Moia, Eienice Fernandes, Luzia Pereira Pinto, Lutério Pereiro Pinto, Celso Perei

ra Ramos, Sidnei Pereira Ramos e Sra, Sandra.

Os referidos moradores solicitaram que este Parla

mentar intercedesse junto ao Poder Executivo para que a pavimentação da via púbiica

seja reaiizada em caráter de urgência.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 22

de agosto de 2016.

W

ADENILSON CORREIA
(meVtre KALUNGA)

1° Vice-Presidente

Vereador

PROTOCOLO N® CETSR 22/08/2016 -17;30;40 0459B/2016 cmj-